广西科联招标中心有限公司

2024 年农村电商业务外包采购项目(GXKLG20243064) 中标候选人公示

广西科联招标中心有限公司受中国邮政集团有限公司崇左市分公司委托,于2024年9月10日 就广2024年农村电商业务外包采购项目进行公开招标,现就本次招标的中标候选人公示如下:

一、项目名称及编号: 2024年农村电商业务外包采购项目(GXKLG20243064)

二、采购内容及数量

服务供应商 1 家,崇左市农村电商业务外包服务 1 年,服务地点包括:城区、大新、扶绥、 龙州、宁明、凭祥和天等。详见招标文件第五章《技术(服务)规范》。

三、招标公告媒体及日期:

2024年8月20日发布于中国招标投标公共服务平台、广西壮族自治区招标投标公共服务平台、中国邮政集团有限公司官网、中国邮政电子采购与供应平台、广西科联招标中心有限公司官网。

四、评标日期及地点: 2024年9月10日

评标地点: 崇左市城南八路万隆商务领寓三楼 313 室。

五、中标候选人信息:

中标候选人情况	中标候选人	投标报价(元)
第一候选供应商	广西揽胜人力资源服务有限公司	2187227. 6992
第二候选供应商	广西前之锦人力资源有限责任公司	2, 222, 520. 00
第三候选供应商	广西晨晞人力资源有限责任公司	2, 213, 873. 92

六、中标候选人公示期:

公示开始时间: 2024年9月11日: 公示截止时间: 2024年9月14日。

七、说明

- 1、投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的,应当在中标候选人公示期间以书面形式向招标代理机构(广西科联招标中心有限公司)提出,逾期将不再受理。
 - 2、异议电话

招标代理机构: 广西科联招标中心有限公司: 联系人: 陈林: 联系电话: 0771-2203960。

- 3、异议书面要求
- (1) 异议人的单位名称或姓名、详细地址、邮编、联系电话等。
- (2) 被异议人的单位名称或姓名等。

- (3) 异议的事实及理由。
- (4) 有关违法的情况和有效证明材料。
- (5) 异议人签章及异议时间。

如不按规定异议的,视为无效异议,不予受理。

招标人:中国邮政集团有限公司崇左市分公司 招标代理机构:广西科联招标中心有限公司 2024年9月11日